
1 
 

 

 

 

 

 ZÁPIS  

ze zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves, 
které se konalo 14. 3. 2016 

v zasedací místnosti Obecního úřadu, Nová Ves 154 

 
 
 
 

 

Zahájení: 17:00 
Ukončení: 18:23 
Zápis vyhotoven:21. 3. 2016 
Zapsal: Mgr. Jiří KARAS 
  



2 
 

ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES 

Zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves (dále jen „zastupitelstvo“) 
Zastupitelstvo řídí starosta Obce Nová Ves Martin EXNER. 
 
Starosta Martin EXNER přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a 
informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední desce 
obce. 
 
Zastupitelstvo se sešlo v počtu 8 členů, viz prezenční listina (příloha č. 1). Je tedy usnášeníschopné. 
Omluveni: Jana PROKEŠOVÁ 
 
Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 8. 2. 2016 byl vyhotoven, ověřen a je uložen 
na obecním úřadě k nahlédnutí. K zápisu nebyly vzneseny připomínky. 
Starosta informuje přítomné, že ze zasedání bude pořízen audio záznam jen pro potřeby vytvoření 
zápisu. Audio záznam nebude archivován. 
 
 

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA 

O OBCÍCH) A ZAPISOVATELE 

 

Starosta určuje ověřovateli zápisu pana Jaroslava TITĚRU a paní Evu VOSMÍKOVOU a zapisovatele 
určuje pana Mgr. Jiřího KARASE 
 

2. SLIB NOVÉHO ČLENA ZASTUPITELSTVA – TOMÁŠE HUSÁKA 

 
Starosta informoval zastupitelstvo o odstoupení zastupitele Miroslava Červenky ze Sdružení 

nezávislých kandidátů, 1. náhradníkem Sdružení nezávislých kandidátů byl pan Jiří Malenovský. Pan 

Malenovský také rezignoval na svůj mandát. Zastupitelem se stal další náhradník Sdružení nezávislých 

kandidátů pan Tomáš Husák. Zastupitel Tomáš HUSÁK složil slib zastupitele tak, že starosta přečetl 

text slibu  

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat 

svědomitě, v zájmu obce (města, městyse) a jejích (jeho) občanů a řídit se Ústavou a zákony České 

republiky“ 

Zastupitel Tomáš HUSÁK potvrdil slib pronesením slova: „Slibuji“.   

3. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Návrh usnesení:  

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

2. Schválení programu zasedání. 

3. Zpráva o hospodaření obce v únoru 2016. 

4. Schválení rozpočtového opatření č. 2. 

5. Schválení účetní závěrky obce Nová Ves za r. 2015. 

6. Schválení závěrečného účtu obce Nová Ves za r. 2015. 

7. Zpráva kontrolního výboru. 



3 
 

8. Schválení účetní uzávěrky Mateřské školy Nová Ves za rok 2015. 

9. Schválení převedení zlepšeného hospodářského výsledku MŠ Nová Ves do rezervního fondu a 

fondu odměn. 

10. Schválení žádosti ředitelky MŠ Nová Ves o využití hospodářského výsledku mateřské školy 

Nová Ves převedeného do rezervního fondu na nákup pračky, sušičky, robotu a myčky do 

kuchyně, žebříku, 10 ks dětských židliček a vybudování nového relaxačního koutku. 

11. Schválení veřejnoprávní smlouvy s TJ Sokol Nová Ves na poskytnutí dotace. 

12. Projednání žádosti pana Josefa Filipa a paní Zdenky Filipové o koupi části obecního pozemku 

(o výměře cca 7 m2) KN 850/1 v k.ú. Nové Ouholice. 

13. Schválení objednávky Studie proveditelnosti prodloužení (dokončení) a navýšení 

protipovodňové hráze Miřejovice – Staré Ouholice dle nabídky prací č. 1610 firmy VHS 

Projekt. 

14. Schválení objednávky opevnění čela protipovodňové hráze Miřejovice kamenem dle nabídky 

firmy AB Kamenostavba – BN, s.r.o. z 18.2.2016. 

15. Diskuze 

 

Nový návrh: 

Program jednání: 
1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
2) Schválení programu zasedání. 
3) Složení slibu nového zastupitele pana Tomáše Husáka. 
4) Projednání žádosti ředitelky MŠ Nová Ves o rozdělení školky na 2 třídy  
5) Zpráva o hospodaření obce v únoru 2016. 
6) Schválení rozpočtového opatření č. 2. 
7) Schválení účetní závěrky obce Nová Ves za r. 2015. 
8) Schválení závěrečného účtu obce Nová Ves za r. 2015. 
9) Schválení účetní uzávěrky Mateřské školy Nová Ves za rok 2015. 
10) Schválení převedení zlepšeného hospodářského výsledku MŠ Nová Ves do rezervního fondu a 

fondu odměn. 
11) Schválení žádosti ředitelky MŠ Nová Ves o využití hospodářského výsledku mateřské školy Nová 

Ves převedeného do rezervního fondu na nákup pračky, sušičky, robotu a myčky do kuchyně, 
žebříku, 10 ks dětských židliček a vybudování nového relaxačního koutku. 

12) Schválení veřejnoprávní smlouvy s TJ Sokol Nová Ves na poskytnutí dotace. 
13) Projednání žádosti pana Josefa Filipa a paní Zdenky Filipové o koupi části obecního pozemku (o 

výměře cca 7 m2) KN 850/1 v k.ú. Nové Ouholice. 
14) Schválení objednávky Studie proveditelnosti prodloužení (dokončení) a navýšení protipovodňové 

hráze Miřejovice – Staré Ouholice dle nabídky prací č. 1610 firmy VHS Projekt. 
15) Schválení objednávky opevnění čela protipovodňové hráze Miřejovice kamenem dle nabídky 

firmy AB Kamenostavba – BN, s.r.o. z 18.2.2016. 
16) Projednání žádosti spolku Soptíci o dotaci od obce. 
17) Schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy s městem Kralupy nad Vltavou na rychlostní měření 

silničním úsekovým radarem Městskou policií Kralupy nad Vltavou na území obce Nová Ves. 

18) Diskuze 
 

 



4 
 

Hlasování: 
PRO: 8 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 
 
Usnesení č. 1/3/2016 

Program jednání: 
1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
2) Schválení programu zasedání. 
3) Složení slibu nového zastupitele pana Tomáše Husáka. 
4) Projednání žádosti ředitelky MŠ Nová Ves o rozdělení školky na 2 třídy  
5) Zpráva o hospodaření obce v únoru 2016. 
6) Schválení rozpočtového opatření č. 2. 
7) Schválení účetní závěrky obce Nová Ves za r. 2015. 
8) Schválení závěrečného účtu obce Nová Ves za r. 2015. 
9) Schválení účetní uzávěrky Mateřské školy Nová Ves za rok 2015. 
10) Schválení převedení zlepšeného hospodářského výsledku MŠ Nová Ves do rezervního fondu a 

fondu odměn. 
11) Schválení žádosti ředitelky MŠ Nová Ves o využití hospodářského výsledku mateřské školy Nová 

Ves převedeného do rezervního fondu na nákup pračky, sušičky, robotu a myčky do kuchyně, 
žebříku, 10 ks dětských židliček a vybudování nového relaxačního koutku. 

12) Schválení veřejnoprávní smlouvy s TJ Sokol Nová Ves na poskytnutí dotace. 
13) Projednání žádosti pana Josefa Filipa a paní Zdenky Filipové o koupi části obecního pozemku (o 

výměře cca 7 m2) KN 850/1 v k.ú. Nové Ouholice. 
14) Schválení objednávky Studie proveditelnosti prodloužení (dokončení) a navýšení protipovodňové 

hráze Miřejovice – Staré Ouholice dle nabídky prací č. 1610 firmy VHS Projekt. 
15) Schválení objednávky opevnění čela protipovodňové hráze Miřejovice kamenem dle nabídky 

firmy AB Kamenostavba – BN, s.r.o. z 18.2.2016. 
16) Projednání žádosti spolku Soptíci o dotaci od obce. 
17) Schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy s městem Kralupy nad Vltavou na rychlostní měření 

silničním úsekovým radarem Městskou policií Kralupy nad Vltavou na území obce Nová Ves. 

18) Diskuze 
 

 

4. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI ŘEDITELKY MŠ NOVÁ VES O 

ROZDĚLENÍ ŠKOLKY NA 2 TŘÍDY 

Slovo si bere paní ředitelka MŠ Marta Kučírková a předstupuje před zastupitele s odůvodněním své 

žádosti. Seznamuje zastupitele a přítomnou veřejnost o nutnosti stavebně oddělit třídy školky 

z důvodů vzdělávání dvou žáků se specifickými vzdělávacími potřebami. To je stanoveno legislativou. 

Paní ředitelka (dle svého názoru) odhaduje cenu přestavby na 50 000 Kč. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje od 1. 9. 2016, v případě nutnosti, vzdělávat dva žáky se specifickými 

vzdělávacími potřebami v MŠ Nová Ves. Dále schvaluje rozdělení mateřské školy na dvě třídy, každou 

po 14 žácích. 

Hlasování: 



5 
 

PRO: 8 
PROTI:0 
ZDRŽEL SE:0 

Usnesení č. 2/3/2016 

Zastupitelstvo schvaluje od 1. 9. 2016, v případě nutnosti, vzdělávat dva žáky se specifickými 

vzdělávacími potřebami v MŠ Nová Ves. Dále schvaluje rozdělení mateřské školy na dvě třídy, každou 

po 14 žácích. 

 
 

5. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V ÚNORU 2016 

Zastupitelstvo bere na vědomí Zprávu o hospodaření obce v únoru 2016. (příloha č. 2) 
 

6. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 2 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 2. 
 
Hlasování: 
PRO:8  
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 3/3/2016 
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 2. (Příloha č. 3) 
 

7. SCHVÁLENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY OBCE NOVÁ VES ZA R. 2015 

Schválení účetní závěrky obce Nová Ves za r. 2015. Zastupitelé byli seznámeni s účetní závěrkou obce 
Nová Ves za r. 2015. Členové zastupitelstva obce vycházeli při schvalování účetní závěrky z účetních 
výkazů sestavených k rozvahovému dni 31.12.2015 – Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha, 
Inventarizační zpráva, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce a Zpráva z vnitřní finanční 
kontroly-komentář. Výsledkem hospodaření obce za r. 2015 je zisk ve výši +5 590 728,67 Kč. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje, dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b)zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 
účetní závěrku obce Nová ves za rok 2015 včetně výsledku hospodaření za rok 2015. 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:1 (Tomáš HUSÁK) 

 
Usnesení č. 4/3/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje, dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b)zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 
účetní závěrku obce Nová ves za rok 2015 včetně výsledku hospodaření za rok 2015. (příloha č.4). 
  



6 
 

 
 

8. SCHVÁLENÍ ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE NOVÁ VES ZA R. 2015 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nová Ves projednalo a schválilo Závěrečný účet za rok 2015, vyvěšený na úřední 
desce obce od 20.2. 2016 do 6.3.2016 spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
Nová Ves a výkazem FIN 2-12 k 31. 12. 2015, s vyjádřením: souhlas s celoročním hospodařením a to 
bez výhrad.  
 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:1 (Tomáš HUSÁK) 
 

Usnesení č. 5/3/2016 
Zastupitelstvo obce Nová Ves projednalo a schválilo Závěrečný účet za rok 2015, vyvěšený na úřední 
desce obce od 20.2. 2016 do 6.3.2016 spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
Nová Ves a výkazem FIN 2-12 k 31. 12. 2015, s vyjádřením: souhlas s celoročním hospodařením a to 
bez výhrad. (Příloha č. 5). 
 
9. SCHVÁLENÍ ÚČETNÍ UZÁVĚRKY MATEŘSKÉ ŠKOLY NOVÁ VES 

ZA ROK 2015 

Schválení účetní závěrky Mateřské školy Nová Ves, Nová Ves 70 za r. 2015. Zastupitelé byli seznámeni 

s účetní závěrkou za r. 2015 Mateřská škola, Nová Ves 70, příspěvková organizace. Členové 

zastupitelstva obce vycházeli při schvalování účetní závěrky z účetních výkazů sestavených k 

rozvahovému dni 31. 12. 2015- Rozvaha, Výkaz zisků a ztráty, Příloha, Inventarizační zpráva a zpráva z 

vnitřní finanční kontroly. Výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Nová Ves 70 

za r. 2015 je + 88 825,10 Kč. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje, dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 
účetní závěrku Mateřská škola Nová Ves, Nová Ves 70 roku 2015 včetně výsledku hospodaření.  
 
Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:1 (Tomáš HUSÁK) 
 

Usnesení č. 6/3/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje, dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 
účetní závěrku Mateřská škola Nová Ves, Nová Ves 70 roku 2015 včetně výsledku hospodaření.. 
(příloha č. 6) 
 
 



7 
 

10. SCHVÁLENÍ PŘEVEDENÍ ZLEPŠENÉHO HOSPODÁŘSKÉHO 

VÝSLEDKU MŠ NOVÁ VES DO REZERVNÍHO FONDU A FONDU 

ODMĚN 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje převod Zlepšeného hospodářského výsledku MŠ Nová Ves do fondů: 
Fond rezervní: 80 000,-- Kč, Fond Odměn: 8 825,10 Kč. 
 
Hlasování: 
PRO:7  
PROTI:0  
ZDRŽEL SE: 1 (Tomáš HUSÁK) 
 

Usnesení č. 7/3/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje převod Zlepšeného hospodářského výsledku MŠ Nová Ves do fondů: 
Fond rezervní: 80 000,-- Kč, Fond Odměn: 8 825,10 Kč.(příloha č.7) 
 

11. ŽÁDOST ŘEDITELKY MŠ NOVÁ VES - SCHVÁLENÍ NÁKUPU 

VYBAVENÍ DO MŠ 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje využití hospodářského výsledku mateřské školy Nová Ves převedeného 
do rezervního fondu na nákup pračky, sušičky, myčky a robotu do kuchyně, žebříku, 10 ks dětských 
židliček a vybudování nového relaxačního koutku. 
 
Hlasování: 
PRO:8  
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 8/3/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje využití hospodářského výsledku mateřské školy Nová Ves převedeného 
do rezervního fondu na nákup pračky, sušičky, myčky a robotu do kuchyně, žebříku, 10 ks dětských 
židliček a vybudování nového relaxačního koutku. (příloha č.8) 
 

12. SCHVÁLENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY S TJ SOKOL NOVÁ 

VES NA POSKYTNUTÍ DOTACE 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo Žádost o poskytnutí dotace dle § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. 

TJ Sokola Nová Ves a schvaluje poskytnutí dotace ve výši 65 000 Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostu 

obce podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí výše uvedené dotace. 

Hlasování: 
PRO:8  
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  



8 
 

 

Usnesení č. 9/3/2016 
Zastupitelstvo obce projednalo Žádost o poskytnutí dotace dle § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. 

TJ Sokola Nová Ves (příloha č. 9) a schvaluje poskytnutí dotace ve výši 65 000 Kč. Zastupitelstvo 

pověřuje starostu obce podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí výše uvedené dotace. 

13. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI PANA JOSEFA FILIPA A PANÍ ZDENKY 

FILIPOVÉ O KOUPI ČÁSTI OBECNÍHO POZEMKU  

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje části obecního pozemku p.č. KN 850/1 k.ú. Nové Ouholice o 

výměře 7m2. Pověřuje starostu vyvěšením záměru na úřední desku. 

Hlasování: 
PRO:8 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 10/3/2016 
Na základě žádosti manželů Filipových zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje části obecního 

pozemku p.č. KN 850/1 k.ú. Nové Ouholice o výměře 7m2. Pověřuje starostu vyvěšením záměru na 

úřední desku. (příloha č. 10) 

 

14. DOKONČENÍ HRÁZE MIŘEJOVICE 
 
Návrh usnesení: 
Na základě nabídky zastupitelstvo pověřuje starostu objednáním prací na projektové dokumentaci 
v projektu Studie proveditelnosti prodloužení (dokončení) a navýšení protipovodňové hráze 
Miřejovice – Staré Ouholice dle nabídky prací č. 1610 firmy VHS Projekt 
 
Hlasování: 
PRO:8 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 11/3/2016 
Na základě nabídky zastupitelstvo pověřuje starostu objednáním prací na projektové dokumentaci 
v projektu Studie proveditelnosti prodloužení (dokončení) a navýšení protipovodňové hráze 
Miřejovice – Staré Ouholice dle nabídky prací č. 1610 firmy VHS Projekt. (Příloha č. 11). 
  



9 
 

15. OPEVNĚNÍ ČELA PROTIPOVODŇOVÉ HRÁZE MIŘEJOVICE 

KAMENEM DLE NABÍDKY FIRMY AB KAMENOSTAVBA – BN, 

S.R.O. Z 18.2.2016. 
Hlasování: 
Zastupitelstvo pověřuje starostu objednáním prací na projektu  opevnění čela protipovodňové hráze 
Miřejovice kamenem dle nabídky firmy AB Kamenostavba – BN, s.r.o. z 18.2.2016. 
 
 
Hlasování: 
PRO:8 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  

 
Usnesení č. 12/3/2016 
Zastupitelstvo pověřuje starostu objednáním prací na projektu  opevnění čela protipovodňové hráze 
Miřejovice kamenem dle nabídky firmy AB Kamenostavba – BN, s.r.o. z 18.2.2016. (příloha č. 12) 

 
16. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI SPOLKU SOPTÍCI O DOTACI OD OBCE 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo Žádost o poskytnutí dotace dle § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. 

Rodinného spolku Soptíci a schvaluje poskytnutí dotace ve výši 30 000 Kč. Zastupitelstvo pověřuje 

starostu obce podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí výše uvedené dotace.(příloha č. 13) 

 
Hlasování: 
PRO:3 (Tomáš HUSÁK, Dana ČMERDOVÁ, Ing. Pavel KUCHTA) 
PROTI:4 (Ing. Renáta HAKROVÁ, Eva VOSMÍKOVÁ, Martin EXNER, Mgr. Jiří KARAS) 
ZDRŽEL SE: 1 (Jaroslav TITĚRA) 
 
Návrh nebyl přijat 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo Žádost o poskytnutí dotace dle § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. 

Rodinného spolku Soptíci a schvaluje poskytnutí dotace ve výši 20 000 Kč. Zastupitelstvo pověřuje 

starostu obce podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí výše uvedené dotace. 

 
Hlasování: 
PRO: 4 (Ing. Renáta HAKROVÁ, Eva VOSMÍKOVÁ, Martin EXNER, Mgr. Jiří KARAS) 
PROTI: 3 (Tomáš HUSÁK, Dana ČMERDOVÁ, Ing. Pavel KUCHTA) 
ZDRŽEL SE: 1 (Jaroslav TITĚRA)  
 
Návrh nebyl přijat 

Starosta navrhuje přesunutí bodu jednání na příští zastupitelstvo. 



10 
 

17. UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY S MĚSTEM KRALUPY 

NAD VLTAVOU NA RYCHLOSTNÍ MĚŘENÍ SILNIČNÍM RADAREM 

MĚSTSKOU POLICIÍ KRALUPY NAD VLTAVOU NA ÚZEMÍ OBCE 

NOVÁ VES 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Nová Ves a městem Kralupy 

nad Vltavou, k zajišťování výkonu činnosti podle zákona o obecní policii, v předloženém znění.  

Hlasování: 
PRO:8  
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0 
 
Usnesení č. 13/3/2016 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Nová Ves a městem Kralupy 

nad Vltavou, k zajišťování výkonu činnosti podle zákona o obecní policii, v předloženém znění. 

(příloha č. 14) 

  









Příloha č.2 

___________________________________________________________________________
adresa: 277 52 Nová Ves 154  ●  telefon 315 765 056   

email: ou.novaves@centrum.cz  ●  webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO:  00237132 (jsme plátci DPH)  ●  bankovní účet:  0460043319/0800 

 Obec Nová Ves 
 

Zpráva o hospodaření obce v únoru 2016 

  ÚNOR 2016 1. 2. 2016 29. 2. 2016 

BÚ Česká spořitelna 
460043319/0800  9 066 673,75 Kč 8 913 278,19 Kč 

BÚ ČNB                                             
94-2312171/0710 5 440 005,27 Kč 5 455 726,67 Kč 

Pokladna 4 048,00 Kč 182 167,00 Kč 

Celkový stav finančních 
prostředků obce  14 510 727, 02 Kč 14 551 171,86 Kč  

   
Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Mzdy 61 600,00 Kč 19. 2. 2016 

   
BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

KTP, s.r.o. – Podání žádosti o dotaci 
– zahrazení podjezdu NO 36 179,00 Kč 3. 2. 2016 

KTP, s. r.o. – výběrové řízení  tlak. 
kanalizace Miřejovice 54 450,00 Kč 3. 2. 2016 

MŠ – příspěvek na provoz 38 600,00 Kč 4. 2. 2016 

Odměna 31 930,00 Kč 9. 2. 2016 

OSSZ 58 788,00 Kč 9. 2. 2016 

Kooperativa – poj. zametacího vozu 40 369,00 Kč 16. 2. 2016 
SITA CZ, a.s . – svoz vytříděného 

odpadu 77 899,00 Kč 16. 2. 2016 

Pontte.cz – bezpečnostní zábradlí 45 535,00 Kč 18. 2. 2016 
1. projekční CZ s.r.o. – Projektová 

dokumentace VO – Nová Ves 115 950,00 Kč  23. 2. 2016 
Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 



Příloha č.3



Příloha č. 4 
 
 
 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2015 
 

Účetní jednotka: 
Obec:  Nová Ves 
IČ:      00237132 
Datum zpracování:                    9. 2. 2016 
Den zahájení inventarizace:    17. 1. 2016 
Den ukončení inventarizace:     9. 2. 2016 
Den rozhodný,  ke kterému byla inventarizace  provedena:   31. 12. 2015 
Den rozvahový,  ke kterému byla inventarizace  provedena: 31. 12. 2015 
Druh inventarizace: periodická 
                                                            *** 
1. Inventarizační činnost 
 
1.1.  Plán inventur 
 
Plán inventur byl zpracován odpovědnou osobou a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala v souladu s vyhláškou     
a vnitřní směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena.  
 
1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí dne 16.1.2016  
 
Členové inventarizační komise byli seznámeni s obsahem vyhlášky 270/2010 Sb. Byly vytvořeny podpisové vzory členů 
inventarizační komise, osob odpovědných za majetek nebo osob vyhotovujících podklady pro inventarizaci. 
 
1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
 
Inventarizační komisi byly předány soupisy majetku a další potřebné podklady.  
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, který je 
zaznamenán v inventurních soupisech.  
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data provedení inventury. 
Bylo vyhotoveno 51 inventurních soupisů. 
 
2. Kontrola hospodaření s majetkem obce, stav pohledávek a závazků 

Hmotný a nehmotný majetek včetně finančního majetku a nedokončených investic je evidován prostřednictvím softwaru firmy 
Triada, s.r.o. v modulu Evidence majetku. 
Závazky a pohledávky a podrozvahová evidence je vedena prostřednictvím softwaru Triada s.r.o. v modulu Účetnictví. 
Inventarizační komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku a dalších účtů souvisejících se správou závazků         
a pohledávek a dalších evidencí. Inventární knihy jsou vedené v elektronické podobě a zápisy jsou prováděny průběžně. Z tohoto 
titulu komise nenavrhuje žádná nápravná opatření. 
 
Stav pohledávek 
Krátkodobé pohledávky : 
Na účtu 311 jsou vykazovány pohledávky za odběrateli na základě vystavených faktur nebo smluv. 
Na účtu 314 jsou poskytnuté zálohy za energie na základě smluvních vztahů. 
Na účtu 315 jsou vykazovány pohledávky za poplatek za odpady a psa, vybíraný podle místní vyhlášky obce. 
Na účtu 319 je pohledávka za daň z příjmu za obec 2015. 
Na účtu 343 je odpočet DPH, který byl vykázán FÚ za 4Q/ 2015. 
Na účtu 377 jsou pohledávky za SP, ZP, FÚ 2012-2014. 
 
Stav závazků 
Krátkodobé závazky: 
Na účtu 321 jsou závazky k dodavatelům za rok 2015 
Na účtu 324 jsou jistiny z veřejných zakázek. 
Na účtu 331 jsou závazky za zaměstnanci  - mzdy z prosince 2015 vyplácené v roce 2016. 
Na účtu 336, 337 a 342 jsou závazky k institucím sociálního a zdravotního pojištění,  zálohové a srážkové daně - mzdy 
z prosince 2015 vyplácené v roce 2016. 
Na účtu 341 je závazek za daň z příjmu za obec 2015. 
Na účtu 384 jsou výnosy příštích období za daň z příjmu za obec 2015. 
Na účtu 389 dohadné účty pasivní za energie z roku 2015. 
Na účtu 378 jsou závazky - spoření zaměstnanců a zákonné pojištění zam. - mzdy z prosince 2015 vyplácené v roce 2016. 
 
 



Příloha č. 4 
3. Výsledek inventarizace:  Účty majetku, závazků a pohledávek  

 013               -   Software                                                                   74 464,30 

 018 - Drobný DNHM 54 000,00 

 019 - Ostatní DNM 747 375,20 

 021 - Stavby                                                              46 163 443,07 

 022 - Samost.movité věci a soubory movit.věcí                                             5 943 831,20 

 028 - DDHM                                                                  2 331 603,42 

 029 - Ostatní DHM 12 100,00 

 031 - Pozemky 7 642 448,06 

 032 - Kulturní předměty 5 000,00 

 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   8 178 790,90 

 045 - Technické zhodnocení DHM 0,00 

 036 - DHM určený k prodeji 0,00 

 069 - Ostatní dlouhodobý finanční majetek                                                            14 175 000,00         

 231 - Základní běžné účty ÚSC 11 501 482,26 

 261 - Pokladna 0,00 

 262 - Peníze na cestě 0,00 

 314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy                             232 610,00 

 311 - Pohledávky odběratelé           32 475,50 

 315 - Pohledávky z hlavní činnosti 3 100,00 

 319 - Pohledávky daň z příjmu za obec 522 690,00 

 321 - Dodavatelé 3 154,00 

 324 - Krátkodobé přijaté zálohy 300 000,00 

 331 - Zaměstnanci                                     165 933,00 

 336 - Sociální pojištění                                         53 929,00 

 337 - Zdravotní pojištění 30 544,00 

 341 - Daň z příjmu za obec 522 690,00 

 342 - Jiné přímé daně                                                        26 923,00 

 343 -  DPH 4 402,00 

 345 - Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 0,00 

 346 - Pohledávky za vládními institucemi 0,00 

 349 - Závazky k místním institucím 0,00 

 348 - Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 

 377 - Ostatní krátkodobé pohledávky 47 438,00 

 378 - Ostatní krátkodobé závazky                                      19 592,00 

 384 - Výnosy příštích období 522 690,00 

 389 - Dohadné účty pasivní                                     232 610,00 

 401 - Jmění účetní jednotky                              61 964849,50 

 403 - Dotace na pořízení DM           11 523 470,79 

 406 -  Oceňovací rozdíly -12 416 299,04 



Příloha č. 4 
 407 - Jiné oceňovací rozdíly 0,00 
 
 
Oprávkové účty:    

 073 - Oprávky k software (013)                                                      -70 742,00 

 078 - Oprávky k DDNHM (018) -54 000,00 

 079 - Oprávky k ostatnímu DNM (019) - 153 838,00 

 081 - Oprávky ke stavbám ( 021)                                                    - 14 630 432,00 

 082 - Oprávky k samost. mov. věcem a souborům (022)                                                  -1 256 020,00 

 088 - Oprávky k DDHM (028)                                                     -2 331 603,42 

 089 - Oprávky k ostatnímu DHM (029) -765,00 

Podrozvahové účty:  

   902 - Drobný dlouhodobý majetek - OE 88 581,73 

  909 - Ostatní majetek - MŠ 166 781,00 

  913 -  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 0,00 

  915 - Krátkodobé pohledávky z transferů 0,00 

  943 - Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 15 793 642,00 
 
 
 
4. Vyjádření inventarizační komise ke vzniku invent. rozdílů: 
 
Nebyly zjištěny žádné odchylky. Při inventarizaci majetku byly - nebyly  zjištěny rozdíly.  

 
5. Prohlášení inventarizační komise: 
 
a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a podle vyhlášky č. 270/2010 

Sb a  směrnicí pro provedení inventarizace. 
b)  Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace. 

 
 

Za inventarizační komisi:  
 
Předseda (osoba odpovědná za provedení inventarizace): 
 
Alena Tůmová                              podpis ………………………..   
    
Člen (osoba odpovědná za zjištění skutečností): 
 
Eva Vosmíková                            podpis ……………………….. 
   
Člen (osoba odpovědná za zjištění skutečností): 
 
Jaroslav Titěra                              podpis ………………………..   
 
 
Osoba hmotně odpovědná za majetek:   
 
starosta obce:  Martin Exner        podpis: ……………………….. 
 
Osoba vyhotovující soupis:  
 
Naďa Kamínková                         podpis………………….………   
 



Stránka : 1

Rozvaha

Obec Nová Ves 5z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

5. 469 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 462 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 069 14 175 000,00 0,00 14 175 000,00 14 175 000,00

5. 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 061 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 14 175 000,00 0,00 14 175 000,00 14 175 000,00

11. 036 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 052 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 045 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 042 8 178 790,90 0,00 8 178 790,90 5 770 810,90

7. 029 12 100,00 765,00 11 335,00 11 947,00

6. 028 2 331 603,42 2 331 603,42 0,00 0,00

5. 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 022 5 943 831,20 1 256 020,00 4 687 811,20 5 029 830,20

3. 021 46 163 443,07 14 630 432,00 31 533 011,07 28 961 193,07

2. 032 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

1. 031 7 642 448,78 0,00 7 642 448,78 7 615 468,86

II. 70 277 217,37 18 218 820,42 52 058 396,95 47 394 250,03

10. 035 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 051 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 044 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 041 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 019 747 375,20 153 838,00 593 537,20 619 241,20

5. 018 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

4. 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 013 74 464,30 70 742,00 3 722,30 3 722,30

1. 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 875 839,50 278 580,00 597 259,50 622 963,50

85 328 056,87 18 497 400,42 66 830 656,45 62 192 213,53

101 189 477,98 18 498 020,42 82 691 457,56 74 424 448,79

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 11.2.2016 10:51:57

Číslo 
položky

SU

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé půjčky

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého 
hmotného majetku

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí

Stavby

Kulturní předměty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého 
nehmotného majetku

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferenční limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Obec Nová Ves 5z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

30. 385 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 381 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 375 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 373 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 367 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 365 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 348 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 346 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 344 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 343 4 402,00 0,00 4 402,00 62 253,00

14. 342 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 341 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 338 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 336 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 335 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 319 522 690,00 0,00 522 690,00 450 870,00

7. 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 316 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 315 3 100,00 620,00 2 480,00 0,00

4. 314 232 610,00 0,00 232 610,00 217 630,00

3. 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 311 32 475,50 0,00 32 475,50 0,00

II. 842 715,50 620,00 842 095,50 730 753,00

10. 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 132 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 112 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 0,00 0,00 0,00 0,00

15 861 421,11 620,00 15 860 801,11 12 232 235,26

7. 475 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 471 0,00 0,00 0,00 0,00

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 11.2.2016 10:51:57

Číslo 
položky

SU

Příjmy příštích období

Náklady příštích období

Zprostředkování krátkodobých transferů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Pohledávky z finančního zajištění

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Pohledávky za zaměstnanci

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Směnky k inkasu

Odběratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zboží na cestě

Zboží na skladě

Pořízení zboží

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokončená výroba

Materiál na cestě

Materiál na skladě

Pořízení materiálu

Zásoby

B. Oběžná aktiva

Zprostředkování dlouhodobých transferů

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery



Stránka : 3

Rozvaha

Obec Nová Ves 5z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

17. 261 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 262 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 263 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 236 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 231 15 018 705,61 0,00 15 018 705,61 11 501 482,26

9. 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 15 018 705,61 0,00 15 018 705,61 11 501 482,26

32. 377 47 438,00 0,00 47 438,00 0,00

31. 388 0,00 0,00 0,00 0,00

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 11.2.2016 10:51:57

Číslo 
položky

SU

Pokladna

Peníze na cestě

Ceniny

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Běžný účet

Jiné běžné účty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finanční majetek

Ostatní krátkodobé pohledávky

Dohadné účty aktivní



Stránka : 4

Rozvaha

Obec Nová Ves 5z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

12. 336 53 929,00 21 115,00

11. 333 0,00 0,00

10. 331 165 933,00 126 206,00

9. 326 0,00 0,00

8. 325 0,00 0,00

7. 324 300 000,00 0,00

6. 322 0,00 0,00

5. 321 3 154,00 100,00

4. 289 0,00 0,00

3. 283 0,00 0,00

2. 282 0,00 0,00

1. 281 0,00 0,00

III. 1 878 065,00 1 484 915,00

9. 475 0,00 0,00

8. 472 0,00 0,00

7. 459 0,00 0,00

6. 457 0,00 0,00

5. 456 0,00 0,00

4. 455 0,00 0,00

3. 453 0,00 0,00

2. 452 0,00 0,00

1. 451 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

1. 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

1 878 065,00 1 484 915,00

3. 432 14 144 791,92 13 073 538,64

2. 431 0,00 0,00

1. 5 590 728,67 1 071 253,28

III. 19 735 520,59 14 144 791,92

6. 419 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

7. 408 0,00 0,00

6. 407 0,00 0,00

5. 406 -12 416 299,04 -12 416 299,04

4. 405 0,00 0,00

3. 403 11 523 470,79 9 257 062,61

1. 401 61 970 700,22 61 953 978,30

I. 61 077 871,97 58 794 741,87

80 813 392,56 72 939 533,79

82 691 457,56 74 424 448,79

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ

2

Okamžik sestavení: 11.2.2016 10:51:57

Číslo 
položky

SU

Sociální zabezpečení

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Zaměstnanci

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Závazky z dělené správy

Krátkodobé přijaté zálohy

Směnky k úhradě

Dodavatelé

Jiné krátkodobé půjčky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé úvěry

Krátkodobé závazky

Zprostředkování dlouhodobých transferů

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úvěry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření

Ostatní fondy

Fondy účetní jednotky

Opravy předcházejících účetních období

Jiné oceňovací rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Jmění účetní jednotky

Jmění účetní jednotky a upravující položky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Obec Nová Ves 5z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

37. 378 19 592,00 11 931,00

36. 389 232 610,00 217 630,00

35. 384 522 690,00 450 870,00

34. 383 0,00 106 379,00

33. 375 0,00 0,00

32. 374 0,00 0,00

31. 368 0,00 0,00

30. 366 0,00 0,00

28. 363 0,00 0,00

27. 362 0,00 0,00

20. 349 0,00 57 200,00

19. 347 0,00 0,00

18. 345 0,00 0,00

17. 343 0,00 0,00

16. 342 26 923,00 22 853,00

15. 341 522 690,00 450 870,00

14. 338 0,00 0,00

13. 337 30 544,00 19 761,00

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ

2

Okamžik sestavení: 11.2.2016 10:51:57

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné účty pasivní

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Zprostředkování krátkodobých transferů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 
podílů

Závazky z finančního zajištění

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ručení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření

Zdravotní pojištění



Stránka : 1

Výkaz zisku a ztráty

Obec Nová Ves 3z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

4. 564 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 563 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 562 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 561 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 0,00 0,00 0,00 0,00

36. 549 145 040,00 0,00 111 773,00 0,00

35. 558 327 608,00 0,00 100 832,00 0,00

34. 557 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 556 620,00 0,00 0,00 0,00

32. 555 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 554 443 200,00 0,00 30 010,00 0,00

30. 553 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 552 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 551 1 565 551,00 0,00 1 402 242,00 0,00

27. 548 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 547 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 544 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 543 5 412,00 0,00 1 000,00 0,00

23. 542 5 318,00 0,00 0,00 0,00

22. 541 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 538 75 588,00 0,00 14 237,00 0,00

19. 532 -47,00 0,00 0,00 0,00

18. 531 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 528 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 527 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 525 3 798,00 0,00 5 402,00 0,00

14. 524 721 087,00 0,00 624 719,00 0,00

13. 521 2 681 262,00 0,00 3 042 822,00 0,00

12. 518 3 210 001,67 0,00 3 295 895,23 0,00

11. 516 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 513 20 785,45 0,00 21 716,00 0,00

9. 512 1 015,00 0,00 0,00 0,00

8. 511 800 026,55 0,00 2 073 112,22 0,00

7. 508 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 507 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 506 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 504 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 503 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 502 462 251,70 0,00 448 877,21 0,00

1. 501 362 026,62 0,00 558 272,19 0,00

I. 10 830 543,99 0,00 11 730 909,85 0,00

A. 12 049 633,99 0,00 12 851 279,85 0,00

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 9.2.2016 12:03:11

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové ztráty

Úroky

Prodané cenné papíry a podíly

Finanční náklady

Ostatní náklady z činnosti

Náklady z drobného dlouhodobého  majetku

Náklady z vyřazených pohledávek

Tvorba a zúčtování opravných položek

Tvorba a zúčtování rezerv

Prodané pozemky

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba fondů

Manka a škody

Prodaný materiál

Dary a jiná bezúplatná předání

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné daně a poplatky

Daň z nemovitostí

Daň silniční

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální pojištění

Mzdové náklady

Ostatní služby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udržování

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace oběžného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zboží

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Spotřeba energie

Spotřeba materiálu

Náklady z činnosti

NÁKLADY CELKEM



Stránka : 2

Výkaz zisku a ztráty

Obec Nová Ves 3z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 595 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 591 522 690,00 0,00 450 870,00 0,00

V. 522 690,00 0,00 450 870,00 0,00

2. 572 696 400,00 0,00 669 500,00 0,00

III. 696 400,00 0,00 669 500,00 0,00

5. 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 9.2.2016 12:03:11

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Dodatečné odvody daně z příjmů

Daň z příjmů

Daň z příjmů

vybraných místních vládních institucí na transfery

Náklady na transfery

Ostatní finanční náklady



Stránka : 3

Výkaz zisku a ztráty

Obec Nová Ves 3z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 5 590 728,67 0,00 1 071 253,28 0,00

1. 6 113 418,67 0,00 1 522 123,28 0,00

C. 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 688 159 343,32 0,00 167 003,55 0,00

5. 686 852 388,50 0,00 964 642,37 0,00

4. 685 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 684 4 554 934,09 0,00 4 275 577,78 0,00

2. 682 2 742 801,96 0,00 2 552 593,98 0,00

1. 681 3 100 638,03 0,00 2 196 127,53 0,00

V. 11 410 105,90 0,00 10 155 945,21 0,00

2. 672 1 949 885,20 0,00 908 703,97 0,00

IV. 1 949 885,20 0,00 908 703,97 0,00

6. 669 0,00 0,00 0,70 0,00

5. 665 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 664 432 078,00 0,00 20 620,00 0,00

3. 663 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 662 16 453,45 0,00 26 913,23 0,00

1. 661 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 448 531,45 0,00 47 533,93 0,00

17. 649 1 980 588,52 0,00 1 845 436,26 0,00

16. 648 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 647 437 560,00 0,00 30 010,00 0,00

14. 646 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 645 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 644 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 643 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 642 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 641 0,00 0,00 1 500,00 0,00

8. 609 271 768,50 0,00 216 129,00 0,00

6. 606 541 876,00 0,00 431 810,00 0,00

5. 605 21 967,50 0,00 29 980,00 0,00

4. 604 0,00 0,00 554,76 0,00

3. 603 315 974,00 0,00 254 930,00 0,00

2. 602 262 105,59 0,00 0,00 0,00

1. 601 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 3 831 840,11 0,00 2 810 350,02 0,00

B. 17 640 362,66 0,00 13 922 533,13 0,00

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 9.2.2016 12:03:11

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření před zdaněním

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy z transferů

Ostatní finanční výnosy

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové zisky

Úroky

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Finanční výnosy

Ostatní výnosy z činnosti

Čerpání fondů

Výnosy z prodeje pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 
pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z vyřazených pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Výnosy z místních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z činnosti

VÝNOSY CELKEM



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

11.2.2016 10:48:43

Účetní jednotka účtuje zásoby způsobem B.
Účetní jednotka užívá rovnoměrný způsob odpisování majetku. 
Účtování u opravných položek k 31. 12. daného účetního období.
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí
ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, ČÚS č. 701 - č. 710

k 1.1.2015 byly změněny účty 
903 zrušen PS 2015 zaúčtován na 909
911 změna náplně PS 2015 zaúčtován na 905
912 změna náplně PS 2015 zaúčtován na 906
939 změna náplně PS 2015 zaúčtován na 913
941 změna náplně PS 2015 zaúčtován na 953

Nepředpokládá se ukončení či omezení činnosti účetní jednotky. 



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 2z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 15 793 642,00 15 793 642,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 128 536,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 15 793 642,00 15 922 178,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4 Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 2 185 124,00

2 Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 2 185 124,00

5 Ostatní majetek 909 166 781,00 166 781,00

4 Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3 Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 88 581,73 58 622,43

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 255 362,73 225 403,43

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 11.2.2016 10:48:43

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Nová Ves 2z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 16 049 004,73 18 332 705,43

4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 11.2.2016 10:48:43

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 0,000,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 19 761,0030 544,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 21 115,0053 929,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení:

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

11.2.2016 10:48:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2016 10:48:43

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací
(neřeší krytí fondu investic), a proto se tato informace
netýká naší účetní jednotky.

U účetní jednotky nastala situace , kdy došlo k návrhu
na vklad V-12382/2015-206 do 31. 12. daného účetního období, avšak právní
účinky vkladu nebyly ze strany katastrálního úřadu
provedeny do data účetní závěrky a byly provedeny
až počátkem dalšího účetního období.

Neexistují nejisté skutečnosti, které by významným způsobem měnily pohled na finanční situaci účetní jednotky. 

Neexistují skutečnosti, které by významným způsobem měnily pohled na finanční situaci účetní jednotky. 



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení:

SU

11.2.2016 10:48:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 695 796,00 491 088,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 2 962 204,18 2 455 694,51

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

11.2.2016 10:48:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D 6. 3,30

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D 5. 50 648,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D 4. 15 207,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2016 10:48:43

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a 
církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

11.2.2016 10:48:43

0 Nejsou významné skutečnosti ovlivňující výši aktiv či pasiv z dat uvedených ve výkazu 
Rozvaha.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

11.2.2016 10:48:43

0 Nejsou významné informace doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

11.2.2016 10:48:43

0 bez komnetáře



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

11.2.2016 10:48:43

0 bez komnetáře



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007

Poskytnuté peněžní dary 0,006

Sociální výpomoci a půjčky 0,005

Kultura, tělovýchova a sport 0,004

Rekreace 0,003

Stravování 0,002

Půjčky na bytové účely 0,001

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002

Základní příděl 0,001

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

11.2.2016 10:48:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 11.2.2016 10:48:43

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 11.2.2016 10:48:43

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 11.2.2016 10:48:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 11 936 955,70 3 493 895,00 8 443 060,70 8 689 144,70

G.5. Jiné inženýrské sítě 1 734 098,00 1 065 522,00 668 576,00 703 400,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 11 249 552,70 1 618 416,00 9 631 136,70 9 884 348,70

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 20 037 844,67 7 309 085,00 12 728 759,67 9 607 761,67

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 1 204 992,00 1 143 514,00 61 478,00 76 538,00

G. Stavby 46 163 443,07 14 630 432,00 31 533 011,07 28 961 193,07

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

11.2.2016 10:48:43

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 6 555 126,25 0,00 6 555 126,25 6 527 579,33

H.4. Zastavěná plocha 317 136,00 0,00 317 136,00 317 136,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 719 538,53 0,00 719 538,53 720 105,53

H.2. Lesní pozemky 50 648,00 0,00 50 648,00 50 648,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 7 642 448,78 0,00 7 642 448,78 7 615 468,86

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

11.2.2016 10:48:43

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

11.2.2016 10:48:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 432 078,00 20 620,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 432 078,00 20 620,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

11.2.2016 10:48:43



Stránka : 1Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

11.2.2016 10:48:43

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

11.2.2016 10:48:43

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

11.2.2016 10:48:43

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem

























 
 

Komentář k výsledkům finančních kontrol s účinností vnitřního 
kontrolního systému orgánu veřejné správy – Obec Nová Ves za rok 2015 

 
 

 
1) V územně samosprávné jednotce byl zaveden kontrolní systém v oblasti vlastního  

hospodaření včetně hospodaření jí zřízené příspěvkové organizace, jehož cílem je kontrola 
efektivního využití finančních prostředků včetně hospodárného nakládání s majetkem. 

 
2) Výsledky řídících kontrol podle  zákona 320/2001 o finanční kontrole, jsou zachyceny 

v příloze č.2, vypracovaného na základě z provedených řídících kontrol za rok 2015. 
V případě žadatelů o veřejnou finanční podporu bylo rozděleno z rozpočtu územního 
samosprávného celku zejména na oblast školství, sport a činnost spolků. Závažné 
nedostatky při kontrolním řízení nebyly zjištěny a  tudíž nebyly předány k dalšímu řízení. 

 
3) Výsledky veřejnosprávních kontrol provedených podle vyhlášky 416/2004, jsou 

zachyceny v příloze č.4, vypracovaného na základě veřejnosprávních kontrol na místě 
vykonaných u příspěvkové organizace Obce Nová Ves pověřeným kontrolním orgánem. 
Při kontrolách nebyly zjištěny závažné nedostatky a tudíž nebyly předány k dalšímu 
řízení. 

 
4)  Přehled a charakteristika opatření přijatých vedoucích orgánů veřejné správy: 

zastupitelstvo obce ve spolupráci s kontrolním a finančním výborem prověří jednou ročně 
účinnost vnitřního kontrolního systému, který zahrnuje všechny kontrolní činnosti v rámci 
vnitřního provozního a finančního řízení na základě vypracovaných směrnic (organizační 
řád, podpisový řád, směrnice oběhu dokladů apod.) 
 

5) Počet příspěvkových organizací v působnosti účetní jednotky je zřízena 1. V obci nebyl 
zřízen interní audit , počet obyvatel 1 003. 
 

 
 
                                                                     Za Obec Nová Ves          
                                                                    Martin Exner, starosta 
 
 
 
Datum: 11.2.2016                      
 
 
 
 
 
 
                                                                                            
 
   



Příloha č. 5







oddíl I. / 1

2310 **** 70 000,00 56 494,0070 000,00

2310 70 000,00 56 494,002324 70 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

2310 Pitná voda

2119 **** 0,00 3 645,004 000,00

2119 0,00 3 645,002343 4 000,00Příjem z úhrad podle §32a horního zákona

2119 Ost. záležitosti těžeb.průmyslu a energ.

0000 **** 28 610 700,00 16 383 210,7816 451 593,90

0000 0,00 598 000,004222 598 000,00Inv. př. transfery od krajů

0000 14 586 000,00 2 247 049,704216 2 247 049,70Ost. př. transfery ze státního rozpočtu

0000 2 314 000,00 117 154,484213 117 155,00Inv.př. transfery ze státních fondů

0000 0,00 1 020 589,204122 1 020 589,20NI. př. transf. od krajů

0000 0,00 48 000,004116 48 100,00Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

0000 1 207 700,00 0,004113 0,00NI. př. transf. ze stát. fondů

0000 0,00 185 500,004112 185 500,00NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

0000 900 000,00 852 388,501511 900 000,00Daň z nemovitých věcí

0000 15 000,00 22 027,501361 22 000,00Správní poplatky

0000 110 000,00 120 600,311355 135 000,00Odvod z výherních hracích přístrojů

0000 35 000,00 38 743,011351 40 000,00Odvod z loterií a podobných her

0000 8 000,00 13 556,001343 14 000,00Poplatek ze užívání veř. prostr.

0000 13 000,00 14 160,001341 14 200,00Poplatek ze psů

0000 403 000,00 511 000,001340 511 000,00Poplatek za provoz systému KO

0000 150 000,00 196 068,001334 200 000,00Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon

0000 4 217 000,00 4 554 934,091211 4 555 000,00Daň z přidané hodnoty

0000 400 000,00 450 870,001122 451 000,00Daň z příjmů práv. osob za obce

0000 1 957 000,00 2 291 931,961121 2 292 000,00Daň z příjmů práv. osob

0000 235 000,00 246 867,811113 247 000,00Daň z příjmu fyz. osob z kap. výnosů

0000 78 000,00 846 012,131112 846 000,00Daň z příjmu fyz. osob ze sam. výd. čin

0000 1 982 000,00 2 007 758,091111 2 008 000,00Daň z příjmů fyz. osob ze záv. činn.

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2015 12 00237132

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 12. 2015

Obec Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52



oddíl I. / 2

6320 **** 0,00 49 034,0050 000,00

6320 0,00 49 034,002322 50 000,00Přijaté pojistné náhrady

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6310 **** 28 000,00 16 453,4528 000,00

6310 28 000,00 16 453,452141 28 000,00Příjmy z úroků

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 0,00 10 607,3019 000,00

6171 0,00 7 736,302324 14 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

6171 0,00 2 871,002111 5 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

6171 Činnost místní správy

3725 **** 70 000,00 74 700,5075 000,00

3725 70 000,00 74 700,502119 75 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3723 **** 0,00 20 250,0022 000,00

3723 0,00 20 250,002139 22 000,00Ostatní příjmy z pronájmu majetku

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3639 **** 2 309 500,00 2 685 542,612 799 000,00

3639 0,00 437 560,003111 444 000,00Příjmy z prodeje pozemků

3639 142 500,00 31 213,002132 33 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3639 2 000,00 7 108,002131 7 000,00Příjmy z pronájmu pozemků

3639 2 165 000,00 2 209 661,612119 2 315 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3632 **** 2 000,00 4 573,0022 000,00

3632 2 000,00 4 398,002139 22 000,00Ostatní příjmy z pronájmu majetku

3632 0,00 175,002111 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3632 Pohřebnictví

3613 **** 0,00 183 350,00207 500,00

3613 0,00 183 350,002132 207 500,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 62 000,00 139 123,00167 000,00

3612 0,00 69 468,002324 95 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3612 62 000,00 69 655,002132 72 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3612 Bytové hospodářství

2321 **** 200 000,00 182 811,00200 000,00

2321 200 000,00 0,002324 0,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

2321 0,00 182 811,002111 200 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl I. / 3

Celkem 31 352 200,00 20 123 093,90 19 817 790,64

6399 **** 0,00 7 996,008 000,00

6399 0,00 7 996,002324 8 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

6399 Ost. finanční operace

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl II. / 1

3314 **** 23 000,00 28 006,0029 000,00

3314 0,00 2 904,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

3314 3 000,00 3 934,005136 4 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

3314 20 000,00 21 168,005021 20 000,00Ostatní osobní výdaje

3314 Činnosti knihovnické

3113 **** 25 000,00 19 000,0025 000,00

3113 25 000,00 19 000,005494 25 000,00NI transf.obyv.nemaj. povahu dot.ani dar

3113 Základní školy

3111 **** 386 000,00 440 070,00456 000,00

3111 386 000,00 386 000,005331 386 000,00Neinv. přísp. zřízeným PO

3111 0,00 54 070,005171 70 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3111 Mateřské školy

2349 **** 20 000,00 0,000,00

2349 20 000,00 0,005222 0,00Neinv.transf. spolkům

2349 Ost. záležitosti vody v zeměd. krajině

2321 **** 908 000,00 1 373 679,551 764 500,00

2321 638 000,00 1 057 419,006121 1 262 000,00Budovy, haly a stavby

2321 200 000,00 254 774,555169 425 000,00Nákup ostatních služeb

2321 0,00 7 260,005166 7 500,00Výdaje na dodav. pořízení informací

2321 70 000,00 54 226,005154 70 000,00Elektrická energie

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2310 **** 50 000,00 44 646,0050 000,00

2310 50 000,00 44 646,005151 50 000,00Studená voda

2310 Pitná voda

2219 **** 0,00 767 363,50834 000,00

2219 0,00 706 094,006122 707 000,00Stroje, přístroje a zařízení

2219 0,00 33 565,005171 0,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2219 0,00 27 316,505169 127 000,00Nákup ostatních služeb

2219 0,00 388,005139 0,00Nákup materiálu  j.n.

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací

2212 **** 17 190 000,00 893 953,523 280 900,00

2212 17 160 000,00 422 817,006121 2 801 000,00Budovy, haly a stavby

2212 0,00 191 682,455171 195 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2212 10 000,00 94 973,805169 97 900,00Nákup ostatních služeb

2212 0,00 71 874,005166 72 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

2212 20 000,00 53 649,275139 55 000,00Nákup materiálu  j.n.

2212 0,00 58 957,005137 60 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

2212 Silnice

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 2

3429 **** 60 000,00 60 000,0060 000,00

3429 60 000,00 60 000,005222 60 000,00Neinv.transf. spolkům

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.

3421 **** 19 000,00 425 492,31522 000,00

3421 0,00 364 876,006121 450 000,00Budovy, haly a stavby

3421 14 000,00 15 488,005169 34 000,00Nákup ostatních služeb

3421 5 000,00 12 131,315139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.

3421 0,00 32 997,005137 33 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3419 **** 150 000,00 141 490,00150 000,00

3419 85 000,00 85 000,005222 85 000,00Neinv.transf. spolkům

3419 65 000,00 56 490,005164 65 000,00Nájemné

3419 Ost. tělovýchovná činnost

3412 **** 0,00 138 429,10198 000,00

3412 0,00 60 198,105171 62 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3412 0,00 552,005139 0,00Nákup materiálu  j.n.

3412 0,00 75 829,005137 134 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3412 0,00 1 850,005021 2 000,00Ostatní osobní výdaje

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

3399 **** 5 000,00 6 012,0010 000,00

3399 5 000,00 5 412,005194 10 000,00Věcné dary

3399 0,00 600,005021 0,00Ostatní osobní výdaje

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

3392 **** 153 000,00 116 740,45208 000,00

3392 10 000,00 14 970,455175 15 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

3392 100 000,00 73 770,005169 150 000,00Nákup ostatních služeb

3392 3 000,00 1 984,005154 3 000,00Elektrická energie

3392 40 000,00 21 931,005139 40 000,00Nákup materiálu  j.n.

3392 0,00 480,005136 0,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

3392 0,00 3 605,005021 0,00Ostatní osobní výdaje

3392 Zájmová činnost v kultuře

3349 **** 45 000,00 0,0045 000,00

3349 20 000,00 0,005139 20 000,00Nákup materiálu  j.n.

3349 25 000,00 0,005021 25 000,00Ostatní osobní výdaje

3349 Ost. záležitosti sdělovacích prostředk

3319 **** 12 000,00 0,0012 000,00

3319 12 000,00 0,005021 12 000,00Ostatní osobní výdaje

3319 Ost. záležitosti kultury

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 3

3721 **** 80 000,00 96 081,00100 000,00

3721 80 000,00 96 081,005169 100 000,00Nákup ostatních služeb

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3639 **** 2 821 000,00 4 159 888,504 303 100,00

3639 0,00 21 380,006130 45 000,00Pozemky

3639 2 571 000,00 3 769 034,006121 3 814 000,00Budovy, haly a stavby

3639 0,00 0,005901 100 000,00Nespecifikované rezervy

3639 0,00 41 314,005171 42 100,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3639 250 000,00 276 349,505169 280 000,00Nákup ostatních služeb

3639 0,00 40 224,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

3639 0,00 11 587,005137 12 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3635 **** 400 000,00 0,000,00

3635 400 000,00 0,005169 0,00Nákup ostatních služeb

3635 Územní plánování

3632 **** 55 100,00 17 269,0065 100,00

3632 50 000,00 0,005171 50 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3632 0,00 4 500,005169 0,00Nákup ostatních služeb

3632 100,00 100,005164 100,00Nájemné

3632 5 000,00 1 352,005154 5 000,00Elektrická energie

3632 0,00 1 879,005139 0,00Nákup materiálu  j.n.

3632 0,00 9 438,005137 10 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3632 Pohřebnictví

3631 **** 500 000,00 528 702,00730 000,00

3631 0,00 7 260,006121 200 000,00Budovy, haly a stavby

3631 200 000,00 253 646,005171 230 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3631 0,00 6 050,005169 0,00Nákup ostatních služeb

3631 300 000,00 261 746,005154 300 000,00Elektrická energie

3631 Veřejné osvětlení

3613 **** 236 000,00 166 763,00226 000,00

3613 150 000,00 136 086,005171 140 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3613 15 000,00 12 100,005169 15 000,00Nákup ostatních služeb

3613 6 000,00 4 004,005154 6 000,00Elektrická energie

3613 10 000,00 10 019,005151 10 000,00Studená voda

3613 25 000,00 4 554,005139 25 000,00Nákup materiálu  j.n.

3613 30 000,00 0,005137 30 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 30 000,00 9 859,0040 000,00

3612 30 000,00 0,005171 30 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3612 0,00 9 859,005137 10 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3612 Bytové hospodářství

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 4

5519 **** 20 000,00 63 581,0068 000,00

5519 0,00 46 000,005321 0,00Neinvestiční transfery obcím

5519 0,00 0,005222 46 000,00Neinv.transf. spolkům

5519 20 000,00 15 592,005169 20 000,00Nákup ostatních služeb

5519 0,00 1 989,005167 2 000,00Služby školení a vzdělávání

5519 Ost. záležitosti požární ochrany

5311 **** 50 000,00 137 700,00200 000,00

5311 0,00 137 700,005321 200 000,00Neinvestiční transfery obcím

5311 50 000,00 0,005169 0,00Nákup ostatních služeb

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

5212 **** 50 000,00 9 680,0060 000,00

5212 50 000,00 0,005901 50 000,00Nespecifikované rezervy

5212 0,00 9 680,005166 10 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

5212 Ochrana obyvatelstva

3745 **** 435 000,00 427 174,41664 400,00

3745 0,00 0,006123 100 000,00Dopravní prostředky

3745 40 000,00 16 892,005171 40 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3745 100 000,00 214 113,705169 220 000,00Nákup ostatních služeb

3745 200 000,00 52 603,005156 141 000,00Pohonné hmoty a maziva

3745 60 000,00 47 169,715139 60 000,00Nákup materiálu  j.n.

3745 25 000,00 27 239,005137 35 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3745 10 000,00 14 763,005134 15 000,00Výdaje na prádlo, oděv a obuv

3745 0,00 3 654,005032 3 350,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

3745 0,00 10 149,005031 9 050,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

3745 0,00 40 591,005011 41 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3744 **** 0,00 364 400,50365 000,00

3744 0,00 33 033,006122 60 000,00Stroje, přístroje a zařízení

3744 0,00 331 367,505169 305 000,00Nákup ostatních služeb

3744 Protierozní,lavinová i požární ochrana

3742 **** 1 510 000,00 0,001 510 000,00

3742 1 510 000,00 0,005171 1 510 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3742 Chráněné části přírody

3723 **** 124 000,00 186 635,50374 000,00

3723 124 000,00 168 868,005169 348 000,00Nákup ostatních služeb

3723 0,00 17 767,505164 26 000,00Nájemné

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3722 **** 800 000,00 630 679,60800 000,00

3722 800 000,00 630 679,605169 800 000,00Nákup ostatních služeb

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 5

6320 **** 130 000,00 146 040,00170 000,00

6320 0,00 1 000,005192 0,00Poskytnuté náhrady

6320 130 000,00 145 040,005163 170 000,00Služby peněžních ústavů

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6310 **** 9 000,00 11 695,4037 000,00

6310 9 000,00 11 695,405163 37 000,00Služby peněžních ústavů

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 3 197 000,00 3 113 227,953 729 000,00

6171 50 000,00 0,006122 0,00Stroje, přístroje a zařízení

6171 0,00 0,005901 100 000,00Nespecifikované rezervy

6171 10 000,00 23 250,005362 30 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6171 10 000,00 2 500,005321 10 000,00Neinvestiční transfery obcím

6171 0,00 16 500,005229 0,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

6171 12 000,00 0,005222 17 000,00Neinv.transf. spolkům

6171 10 000,00 5 815,005175 10 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

6171 0,00 1 015,005173 1 000,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)

6171 0,00 3 790,005172 5 000,00Výdaje na nákup softwaru a poč.programů

6171 30 000,00 26 263,005171 30 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

6171 600 000,00 457 502,555169 450 000,00Nákup ostatních služeb

6171 0,00 188 546,765168 200 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

6171 40 000,00 21 397,005167 40 000,00Služby školení a vzdělávání

6171 37 000,00 219 835,065166 243 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

6171 4 000,00 2 888,005164 4 000,00Nájemné

6171 35 000,00 50 923,255162 50 000,00Služby telekomunikací a radiokomunikací

6171 5 000,00 10 834,005161 12 000,00Poštovní služby

6171 30 000,00 9 055,005156 30 000,00Pohonné hmoty a maziva

6171 80 000,00 59 819,005154 80 000,00Elektrická energie

6171 40 000,00 28 400,005153 40 000,00Plyn

6171 15 000,00 12 960,005151 15 000,00Studená voda

6171 70 000,00 89 042,335139 85 000,00Nákup materiálu  j.n.

6171 60 000,00 101 702,005137 105 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

6171 5 000,00 6 349,005136 7 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

6171 7 000,00 4 729,005038 7 000,00Pov. poj. na úrazové pojištění

6171 137 000,00 111 078,005032 137 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

6171 394 000,00 308 738,005031 394 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

6171 0,00 86 158,005021 111 000,00Ostatní osobní výdaje

6171 1 516 000,00 1 264 138,005011 1 516 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6171 Činnost místní správy

6112 **** 1 141 000,00 1 454 634,001 511 750,00

6112 91 000,00 114 160,005032 136 750,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

6112 0,00 140 079,005031 168 150,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

6112 1 050 000,00 1 200 395,005023 1 206 850,00Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů

6112 Zastupitelstva obcí

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 6

Celkem 31 352 200,00 23 321 850,00 16 600 567,29

6399 **** 718 100,00 621 674,00724 100,00

6399 718 100,00 616 356,005362 718 100,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6399 0,00 5 318,005191 6 000,00Zaplacené sankce

6399 Ost. finanční operace

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl III. / 1

Financování (součet za třídu 8) 8000 0,00 -3 217 223,353 198 756,10

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,000,00

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,000,00

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 300 000,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 0,00 0,000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 0,00 -3 517 223,353 198 756,10

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,000,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2



oddíl IV. / 1

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,000,00

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,000,00

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,000,00

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,000,00

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,000,00

5347-Převody mezi stat. městy a j.o. 4305 0,00 0,000,00

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,000,00

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,000,00

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,000,00

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 0,000,00

5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,000,00

5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,000,00

5321-Neinv. transfery obcím 4260 10 000,00 186 200,00210 000,00

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,000,00

Výdaje celkem 4240 31 352 200,00 16 600 567,2923 321 850,00

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 20 419 000,00 6 381 913,009 439 000,00

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 10 933 200,00 10 218 654,2913 882 850,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 31 352 200,00 19 817 790,6420 123 093,90

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,000,00

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,000,00

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,000,00

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,000,00

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,000,00

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,000,00

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 598 000,00598 000,00

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,000,00

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,000,00

4137-Převody mezi stat. městy a j.o. 4145 0,00 0,000,00

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,000,00

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,000,00

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,000,00

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,000,00

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 1 020 589,201 020 589,20

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,000,00

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,000,00

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,000,00

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,000,00

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,000,00

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,000,00

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,000,00

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,000,00

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,000,00

Příjmy celkem 4050 31 352 200,00 19 817 790,6420 123 093,90

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 18 107 700,00 4 216 293,384 216 393,90

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 437 560,00444 000,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 2 741 500,00 2 997 019,863 227 500,00

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 10 503 000,00 12 166 917,4012 235 200,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl IV. / 2

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 -3 217 223,353 198 756,10

Konsolidace financování 4460 0,00 0,000,00

Třída 8 - Financování 4450 0,00 -3 217 223,353 198 756,10

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 0,00 3 217 223,35-3 198 756,10

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 31 352 200,00 16 600 567,2923 321 850,00

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,000,00

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,000,00

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,000,00

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 1 300,000,00

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,000,00

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,000,00

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,000,00

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,000,00

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,000,00

6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,000,00

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,000,00

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,000,00

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,000,00

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,000,00

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl VI. / 1

Termínované vklady krátkodobé 6050 0,00 0,000,00

Termínované vklady dlouhodobé 6040 0,00 0,000,00

Běžné účty celkem 6030 11 501 482,26 -3 517 223,3515 018 705,61

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,000,00

Základní běžný účet ÚSC 6010 11 501 482,26 -3 517 223,3515 018 705,61

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn. 7500 0,00 0,005649 0,00

Neinv. půjčky krajům 7490 0,00 0,005642 0,00

Neinv. půjčky obcím 7480 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskyt. na území jin. kraje 7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00

Inv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn. 7460 0,00 0,006349 0,00

Inv. transfery krajům 7450 0,00 0,006342 0,00

Inv. transfery obcím 7440 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 0,00 0,005367 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431 0,00 0,005366 0,00

Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn 7430 0,00 0,005329 0,00

Neinv. transfery krajům 7420 0,00 0,005323 0,00

Neinv. transfery obcím 7410 0,00 0,005321 0,00

Transfery poskyt. na území jin. kraje 7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00

Splátky půjček od veř. rozp. úz. úr. j.n 7390 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od krajů 7380 0,00 0,002442 0,00

Splátky půjček od obcí 7370 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček př. z území jin. kraje 7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00

Inv. př. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 7350 0,00 0,004229 0,00

Inv. př. transfery od krajů 7340 0,00 0,004222 0,00

Inv. př. transfery od obcí 7330 0,00 0,004221 0,00

Neinv. př. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 0,00 0,004129 0,00

Neinv. př. transfery od krajů 7310 0,00 0,004122 0,00

Neinv. př. transfery od obcí 7300 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 0,00 0,002226 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291 0,00 0,002223 0,00

Transfery př. z území jin. kraje 7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00

Inv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7260 0,00 0,006449 0,00

Investiční půjčky obcím 7250 0,00 0,006441 0,00

Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7240 0,00 0,005649 0,00

Neinvestiční půjčky obcím 7230 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00

Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 7210 0,00 0,006349 0,00

Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192 0,00 0,005367 0,00

Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n. 7190 0,00 0,005329 0,00

Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 1 300,005321 0,00

Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170 0,00 1 300,00ZJ 26 0,00

Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od obcí 7150 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček přijaté z území jin. okr. 7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00

Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130 0,00 0,004229 0,00

Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 0,00 0,004221 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od region 7110 0,00 0,004129 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 0,00 0,002226 0,00

Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl VII. / 2

Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. j.n. 7530 0,00 0,006449 0,00

Inv. půjčky krajům 7520 0,00 0,006442 0,00

Inv. půjčky obcím 7510 0,00 0,006441 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl IX. / 1

98662 4211 0,00

98348 4111 0,00

98193 4111 0,00

98187 4111 0,00

98071 4111 0,00

98011 4111 0,00

98008 4111 0,00

90877 4213 117 154,48

90105 4113 0,00

90105 4111 0,00

27960 4216 0,00

17928 4216 255 413,00

17046 4116 0,00

15835 4216 1 991 636,70

15833 4216 0,00

15832 4216 0,00

15832 4213 0,00

15325 4116 0,00

15324 4116 0,00

13234 4116 24 000,00

13101 4116 0,00

13013 4116 24 000,00

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka
Výsledek od

počátku roku
a 93c



oddíl XI. / 1

0000 4216 054 1 991 636,705 1 991 636,700,00

0000 4213 054 117 154,481 117 155,000,00

0000 4122 020 1 020 589,205 1 020 589,200,00

0000 4116 104 19 771,205 19 800,000,00

0000 4116 104 4 228,801 4 300,000,00

0000 4116 033 20 400,005 20 400,000,00

0000 4116 033 3 600,001 3 600,000,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

3745 5032 104 1 327,965 1 400,000,00

3745 5032 104 284,041 300,000,00

3745 5032 033 1 370,205 1 400,000,00

3745 5032 033 241,801 250,000,00

3745 5031 104 3 688,985 3 700,000,00

3745 5031 104 789,021 800,000,00

3745 5031 033 3 806,305 3 850,000,00

3745 5031 033 671,701 700,000,00

3745 5011 104 14 754,265 14 800,000,00

3745 5011 104 3 155,741 3 200,000,00

3745 5011 033 15 223,505 15 300,000,00

3745 5011 033 2 686,501 2 700,000,00

3639 6121 054 1 991 636,705 1 991 636,700,00

3639 6121 054 351 465,301 351 465,300,00

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka

























Strana 1 / 1Obec Nová Ves

Počet záznamů 1

Závěrečný účet Obce Nová Ves -ZnačkaNázev

Vyvěsit od 20.02.2016 08:53:57

Vyvěsit do 06.03.2016 08:53:57

Změna od 20.02.2016 08:53:57

Rozh. od 20.02.2016

Rozh. do 06.03.2016

Kl. úř. d. od 20.02.2016

Kl. úř. d. do 06.03.2016

Svěšeno

1Původce Obecní úřad

Typ 1 Oznámení

Stav synchronizovaný Kl. stav vyvěšeno

Verze 1

Evid. č.

splnění zákonných podmínekDůvod

Popis

NKaSchválil

Svěsil

NKaVložil

Počet stran 1Detail vyvěšení



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavený k 31.12.2015
ROZVAHA

Mateřská škola, Nová Ves 70

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příspěvková organizace

70996601  
700

IČO:

9.2.2016 10:29:41

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:

MÚZO Praha s.r.o.

Položka Název položky Účet
Období minulé

321

Období běžné

Brutto Korekce Netto

4

AKTIVA AKTIVA CELKEM 813 605,18 328 652,41 484 952,77 463 231,24
A. Stálá aktiva 328 652,41 328 652,41 0,00 0,00
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 044 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.10. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 328 652,41 328 652,41 0,00 0,00
A.II.1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 50 166,00 50 166,00 0,00 0,00
A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 278 486,41 278 486,41 0,00 0,00
A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.9. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 045 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.11. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.2016 1/5

Příloha č. 6



Položka Název položky Účet
Období minulé

321

Období běžné

Brutto Korekce Netto

4

A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.7. Zprostředkování dlouhodobých transferů 475 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Oběžná aktiva 484 952,77 0,00 484 952,77 463 231,24

B.I. Zásoby 12 474,33 0,00 12 474,33 10 268,97

B.I.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.2. Materiál na skladě 112 12 474,33 0,00 12 474,33 10 268,97

B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II. Krátkodobé pohledávky 61 047,50 0,00 61 047,50 60 357,30

B.II.1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 56 770,00 0,00 56 770,00 57 820,00

B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.2016 2/5



Položka Název položky Účet
Období minulé

321

Období běžné

Brutto Korekce Netto

4

B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.27. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.28. Zprostředkování krátkodobých transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.29. Náklady příštích období 381 4 277,50 0,00 4 277,50 2 537,30

B.II.30. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.31. Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.32. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III. Krátkodobý finanční majetek 411 430,94 0,00 411 430,94 392 604,97

B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.9. Běžný účet 241 374 208,21 0,00 374 208,21 348 263,28

B.III.10. Běžný účet FKSP 243 20 132,73 0,00 20 132,73 21 030,69

B.III.15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.17. Pokladna 261 17 090,00 0,00 17 090,00 23 311,00

Položka Název položky Účet Období běžné Období minulé

PASIVA PASIVA CELKEM 484 952,77 463 231,24

C. Vlastní kapitál 247 800,53 246 078,30

C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 0,00 0,00

C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 0,00 0,00

C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00

C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00

C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

C.II. Fondy účetní jednotky 158 975,43 162 375,36

C.II.1. Fond odměn 411 12 430,00 8 727,06

9.2.2016 3/5



Položka Název položky Účet Období běžné Období minulé

C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 21 446,31 22 147,31

C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 125 099,12 131 500,99

C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 0,00 0,00

C.II.5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 0,00 0,00

C.III. Výsledek hospodaření 88 825,10 83 702,94

C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 88 825,10 83 702,94

C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00

D. Cizí zdroje 237 152,24 217 152,94

D.I. Rezervy 0,00 0,00

D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00

D.II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

D.II.9. Zprostředkování dlouhodobých transferů 475 0,00 0,00

D.III. Krátkodobé závazky 237 152,24 217 152,94

D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

D.III.5. Dodavatelé 321 0,00 0,00

D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 10 979,71 17 804,41

D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

D.III.10. Zaměstnanci 331 103 023,00 89 702,00

D.III.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

D.III.12. Sociální zabezpečení 336 41 688,00 35 214,00

D.III.13. Zdravotní pojištění 337 18 246,00 15 094,00

D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

D.III.15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 14 666,00 10 074,00

D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

9.2.2016 4/5



Položka Název položky Účet Období běžné Období minulé

D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00

D.III.33. Zprostředkování krátkodobých transferů 375 0,00 0,00

D.III.34. Výdaje příštích období 383 369,53 895,53

D.III.35. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

D.III.36. Dohadné účty pasivní 389 42 000,00 43 000,00

D.III.37. Ostatní krátkodobé závazky 378 6 180,00 5 369,00

9.2.2016 5/5



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 31.12.2015
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Mateřská škola, Nová Ves 70
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příspěvková organizace

70996601  
700

IČ:

9.2.2016 10:28:52

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:

MÚZO Praha s.r.o.

Položka Název položky Účet

Období minulé

321

Období běžné

Hlavní činnost Hospodářská Hlavní čínnost

4

Hospodářská

A. NÁKLADY CELKEM 2 176 705,11 0,00 1 952 420,78 0,00

A.I. Náklady z činnosti 2 176 705,11 0,00 1 952 420,78 0,00

A.I.1. Spotřeba materiálu 501 236 654,26 0,00 228 247,11 0,00

A.I.2. Spotřeba energie 502 111 164,16 0,00 107 976,64 0,00

A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.8. Opravy a udržování 511 3 340,00 0,00 20 515,00 0,00

A.I.9. Cestovné 512 7 797,00 0,00 7 883,00 0,00

A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.12. Ostatní služby 518 150 103,34 0,00 103 124,20 0,00

A.I.13. Mzdové náklady 521 1 177 705,00 0,00 1 097 249,00 0,00

A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 397 449,00 0,00 371 847,00 0,00

A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 4 848,00 0,00 0,00 0,00

A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 11 744,00 0,00 10 936,00 0,00

A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 100,00 0,00 200,00 0,00

A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 555,00 0,00 0,00 0,00

A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.2016 1/3



Položka Název položky Účet

Období minulé

321

Období běžné

Hlavní činnost Hospodářská Hlavní čínnost

4

Hospodářská

A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.34. Náklady z vyřazených  pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 75 243,41 0,00 0,00 0,00

A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 1,94 0,00 4 442,83 0,00

A.II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.2. Náklady  vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

B. VÝNOSY CELKEM 2 265 530,21 0,00 2 036 123,72 0,00

B.I. Výnosy z činnosti 336 664,57 0,00 230 912,59 0,00

B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 249 012,70 0,00 230 912,59 0,00

B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.2016 2/3



Položka Název položky Účet

Období minulé

321

Období běžné

Hlavní činnost Hospodářská Hlavní čínnost

4

Hospodářská

B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.16. Čerpání fondů 648 87 651,87 0,00 0,00 0,00

B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II. Finanční výnosy 302,64 0,00 117,13 0,00

B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.2. Úroky 662 302,64 0,00 117,13 0,00

B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV. Výnosy z transferů 1 928 563,00 0,00 1 805 094,00 0,00

B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 1 928 563,00 0,00 1 805 094,00 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 88 825,10 0,00 83 702,94 0,00

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 88 825,10 0,00 83 702,94 0,00

9.2.2016 3/3



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavený k 31.12.2015
PŘÍLOHA

Mateřská škola, Nová Ves 70
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příspěvková organizace

70996601  
700

IČO:

9.2.2016 10:28:17

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:

MÚZO Praha s.r.o.

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 170 484,00 168 519,00

A.4.P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

A.4.P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 170 484,00 168 519,00

A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

A.4.P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

A.4.P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

A.4.P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

9.2.2016 1/9



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

A.4.P.IV.  Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

A.4.P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

A.4.P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

9.2.2016 2/9



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

A.4.P.VII.8.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

A.4.P.VII.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

A.4.P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

A.4.P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

A.4.P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 170 484,00 168 519,00

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

A.5.1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 41 688,00 35 214,00

A.5.2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 18 246,00 15 094,00

A.5.3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů 14 666,00 10 074,00

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

A.9. Informace podle § 66 odst. 8

9.2.2016 3/9



C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1 Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

9.2.2016 4/9



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 22 147,31

F.A.II. Tvorba fondu 11 744,00

F.A.II.1. Základní příděl 11 744,00

F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00

F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00

F.A.III. Čerpání fondu 12 445,00

F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00

F.A.III.2. Stravování 5 453,00

F.A.III.3. Rekreace 3 000,00

F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 3 992,00

F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00

F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 0,00

F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00

F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00

F.A.III.9. Ostatní užití fondu 0,00

F.A.IV. Konečný stav fondu 21 446,31

9.2.2016 5/9



F.D. Rezervní fond
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 131 500,99

F.D.II. Tvorba fondu 80 000,00

F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 80 000,00

F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00

F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00

F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00

F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00

F.D.III. Čerpání fondu 86 401,87

F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00

F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00

F.D.III.3. Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0,00

F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

F.D.III.5. Ostatní čerpání 86 401,87

F.D.IV. Konečný stav fondu 125 099,12

9.2.2016 6/9



F.F. Investiční fond
Položka

Stav k
Číslo Název

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

F.F.II. Tvorba fondu 0,00

F.F.II.1. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0,00

F.F.II.2. Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 0,00

F.F.II.3. Investiční příspěvky ze státních fondů 0,00

F.F.II.4. Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00

F.F.II.5. Dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00

F.F.II.6. Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00

F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00

F.F.III. Čerpání fondu 0,00

F.F.III.1. Financování investičních výdajů 0,00

F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00

F.F.III.4. Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku 0,00

F.F.IV. Konečný stav fondu 0,00

G. Stavby

NETTOKOREKCEBRUTTO

BĚŽNÉ
MINULÉ

Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.2016 7/9



H. Pozemky

NETTOKOREKCEBRUTTO

BĚŽNÉ
MINULÉ

Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00

H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

Ič účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální 
hodnota 
zajištěné 

pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Celková výše 
plnění ručitelem 

od poskytnutí 
garance

Druh dluhového 
nástroje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9.2.2016 8/9



K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

Ič účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální 
hodnota 
zajištěné 

pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Celková výše 
plnění ručitelem 

od poskytnutí 
garance

Druh dluhového 
nástroje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru
Základní údaje

Ocenění 
pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy

Výdaje vynaložné na pořízení majetku

Projekt Druh 
projektu

Dodavatel Stavební fáze

Datum 
uzavření 
smlouvy

Obchodní 
firma IČ Rok 

zahájení
Rok 

ukončení t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec t-4

v tom:

t-3

v tom:

t-2

v tom:

t-1

v tom:
Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 CelkemVýdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetu

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

9.2.2016 9/9



















Příloha č. 7



Příloha č. 8







Příloha č. 9 

 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
O POSKYTNUTÍ DOTACE 

č. 3/2016 
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ust. § 10a odst. 5) zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany: 
 
Obec Nová Ves 
zastoupená: Martinem Exner, starosta obce 
se sídlem:  Nová Ves  154, 277 52  Nová Ves 
IČ: 00237132 
bankovní spojení:  Česká spořitelna,  a.s., pob. Kralupy nad Vltavou 
číslo účtu:  0460043319/0800 

(dále jen „poskytovatel dotace“) 
 
a 
 
TJ Sokol Nová Ves z. s.  
zastoupen: Milanem Vanclem - předsedou 
se sídlem: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 
IČ:42739233 
zapsán: v Spolkovém  rejstříku, vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl L, vložka 2202 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 260501899/0300 

 (dále jen „příjemce dotace“) 
 

uzavírají 
tuto 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace: 
 

I. 
Základní ustanovení 

1. Poskytovatel dotace je územním samosprávným celkem, který je oprávněn za podmínek 
stanovených platnými právními předpisy poskytovat dotace a návratné finanční výpomoci 
fyzickým a právnickým osobám.  

2. Příjemce dotace je právnickou osobou – spolkem, jejímž předmětem činnosti je zejména 
organizace společenských a kulturních akcí pro seniory. 

3. Příjemce dotace požádal svým podáním ze dne 15. 12. 2015, evidovaným pod č.j. 1372/15/OU, 
poskytovatele dotace o poskytnutí dotace ve výši 65.000,-Kč na účel uvedený v této smlouvě. 

 
II. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel dotace v souladu s ust. § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje příjemci dotace ze svého 
rozpočtu na rok 2016 finanční prostředky v celkové výši 65.000,-Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun 
českých) jako neinvestiční dotaci na činnost příjemce dotace (dále jen „dotace“) a příjemce 
dotace dotaci za podmínek stanovených touto smlouvou přijímá. 



Příloha č. 9 

 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.  

3. Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, 
státního rozpočtu, strukturálních fondů Evropských společenství nebo jiných veřejných rozpočtů, 
pokud to pravidla pro poskytnutí podpor z těchto rozpočtů nevylučují. 

4. Na poskytnutí dotace není právní nárok, jejím poskytnutím nevzniká příjemci dotace nárok na 
poskytnutí další dotace nebo jiné finanční podpory z rozpočtu poskytovatele dotace. 

   
III. 

Čerpání dotace 

1. Poskytovatel dotace dotaci poukáže bezhotovostně na účet příjemce dotace uvedený v záhlaví 
této smlouvy jednou částkou nejpozději do 31. 3. 2016. 

2. Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele dotace 

ve prospěch účtu příjemce dotace. 

3. Příjemce dotace je povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu 
vymezenému touto smlouvou. Dotaci nelze použít na úhradu investičních nákladů. 

4. Čerpání dotace je možné nejpozději do 31. 12. 2016 
 

IV. 
Kontrola použití dotace 

1. Příjemce dotace je povinen ve svém účetnictví vést dotaci odděleně tak, aby byla možná kontrola 
poskytovatelem dotace. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytnout poskytovateli dotace písemně informaci o využití 
poskytnuté dotace včetně finančního vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití finančních 
prostředků, včetně případného vrácení nepoužitých finančních prostředků), a to nejpozději do 
31. 1. 2017.  

3. Příjemce dotace se zavazuje poskytnout poskytovateli dotace na jeho žádost veškeré informace 
související s ověřením využití dotace, včetně případné možnosti nahlédnutí do účetní 
dokumentace související s poskytnutou dotací, umožnit poskytovateli provedení veřejnosprávní 
kontroly k jejímu čerpání a poskytnout mu součinnost nezbytnou k jejímu provedení. 

4. Nepoužité finanční prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na výše uvedený účet 
poskytovatele dotace nejpozději do 31. 1. 2017. 

5. Nesplnění podmínek stanovených touto smlouvou příjemcem dotace je porušením rozpočtové 
kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. V případě, že: 
a) příjemce dotace použil dotaci nebo její část v rozporu s touto smlouvou, zejména v rozporu s 

účelem, pro který je dotace touto smlouvou poskytována, nebo 
b) příjemce dotace uvedl údaje v žádosti o dotaci nebo v této smlouvě neúplné nebo nepravdivé 

údaje, na základě nichž byla dotace příjemci dotace poskytnuta, nebo 
c) příjemce dotace dotaci nebo její část nevyčerpal ve lhůtě pro čerpání dotace, nebo 
d) příjemce dotace porušil jiné podmínky stanovené touto smlouvou, nebo jiná ustanovení 

obecně závazných právních předpisů, 
je poskytovatel dotace oprávněn od této smlouvy odstoupit a příjemce dotace je povinen 
poskytnuté finanční prostředky poskytovateli dotace vrátit na jeho účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy nejpozději do 15ti dnů ode dne, kdy příjemce dotace obdržel písemné prohlášení 
poskytovatele o odstoupení od této smlouvy.  

7. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním této smlouvy, popř. jednotlivých údajů v ní uvedených 
(své identifikace, dotačního titulu, výše poskytnuté dotace, atd.). 



Příloha č. 9 

 

8. V případě přeměny nebo zrušení příjemce dotace s likvidací před lhůtou pro čerpání dotace (před 
31. 12. 2016) je příjemce dotace povinen finanční prostředky vrátit poskytovateli dotace, a to 
nejpozději do posledního dne předcházejícího dni, ve kterém nabyde účinnosti přeměna příjemce 
dotace nebo zrušení příjemce dotace s likvidací. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Příjemce dotace je povinen bez zbytečného odkladu (nejpozději do 10ti dnů) písemně oznámit 
poskytovateli dotace veškeré změny týkající se této smlouvy a skutečnosti, které by mohly mít 
vliv na předmět, plnění a povinnosti související s realizací této smlouvy, včetně změn údajů o 
příjemci dotace (změna IČ, bankovního spojení, apod.). 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

4. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy smluvních stran řídí 
právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel dotace 
obdrží dvě vyhotovení a příjemce dotace dvě vyhotovení. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, že jejímu textu 
porozuměly, že smlouva plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla uzavřena za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich zástupci vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Nové Vsi dne…………….    V Nové Vsi dne ………............ 
  
Za poskytovatele dotace:    Za příjemce dotace:  
 
 
 
______________________    ______________________ 
Martin Exner                   Milan Vancl 
Starosta  obce                   Předseda 
 
 
 
 
 
 

Doložka:  
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Nová Ves na jeho zasedání dne………. 
 
V Nové Vsi dne……………………… 
 
 
                                                                                                                     ______________________ 
                                                                                                                        Starosta obce Nová Ves 

 
 









 

Nabídka č. 1610 – rev. 1 pro: Obec Nová Ves, 277 52 Nová Ves 154. 

Dodavatel: 
VHS PROJEKT, s.r.o. 
IČ: 03508684, DIČ: CZ03508684 
Sídlo:       Zlončice 144, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
Kancelář: Přemyslova 153 (budova HECKL), 
                278 01 Kralupy nad Vltavou 
e-mail:     jakoubek@vhsprojekt.cz 
Datová schránka ID: 8rzrijx 

Objednatel: 
Obec Nová Ves 
starosta p. Martin Exner 
277 52 Nová Ves 154 
tel.: 727 934 729 
e-mail: martin.exner@nova-ves.cz   
 

 
 

NABÍDKA PRACÍ č. 1610 – rev. 1 
 
 

Nabídka prací 
 

 

STUDIE PROVEDITELNOSTI PRODLOUŽENÍ (DOKONČENÍ) A NAVÝŠENÍ PROTIPOVODŇOVÉ 
HRÁZE MIŘEJOVICE – STARÉ OUHOLICE. 

 
 

Předmět 
dodávky 

 

V návaznosti na jednání s vedením obce předkládáme tuto cenovou a technickou nabídku na 
vyhotovení prací - studie proveditelnosti dokončení, navýšení protipovodňové hráze Miřejovice – 
Staré Ouholice (ve stavu k 02/2016). Provedení hráze je zařazeno a schváleno v plánu zvládání 
povodňových rizik a plánu oblasti povodí, tento investiční záměr je současně veden v akci Povodně 
III. Obec by měla být v případě realizace tohoto programu nositelem dokumentace pro územní řízení 
(zahrnuje majetkové vypořádání), další přípravu tj. PD pro stavební povolení a samotnou realizaci by 
pak investičně převzal státní podnik Povodí Vltavy. Studie bude řešit trasu a rozsah dokončení 
hráze, vč. stanovení majetkoprávních podmínek, zapracovány budou i trasy stávajících sítí technické 
infrastruktury a podmiňující investice. V rámci studie budou vypracovány varianty a doporučeno 
nejlepší řešení, je třeba zvážit protažení ke Starým Ouholicím. Bude vzata v úvahu i studie PVL 
z roku 2015 o možném navýšení neškodného průtoku z kaskády z hodnoty 1500 m3/s na 2000 m3/s 
a dostupné parametry z tohoto dokumentu. V rámci studie bude prověřena varianta operativního 
zavázání a dočasného uzavření hráze k zástavbě v případě výskytu povodně v mezidobí před 
finálním dokončením díla s využitím pytlů „BIG BAG HARDBECK“. Tyto pytle původně sloužily 
k zahrazení podjezdu v Nových Ouholicích při povodňových stavech. Zadavatel poskytne zaměření 
koruny skutečného provedení hráze. 
 

Cena 
nabízených 
prací 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH (k datu podání nabídky 21%). 
75.000,- Kč, nezahrnuje geodetické práce 

 
Termín 
vyhotovení 

Po doručení závazné objednávky ze strany objednatele – PD do 5 týdnů,  

Fakturace a 
předání díla 

Fakturace studie proběhne po předání díla. 
  

Další ujednání 
 

Jsme plátci DPH.  
V případě Vašeho zájmu prosím zašlete objednávku (viz příloha této nabídky).  
 

Děkujeme za projevený zájem o naše služby. 
 
S pozdravem, 

                               
           

Ing. Martin Jakoubek, jednatel 
autorizovaný inženýr pro městské inženýrství, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0008590 
jakoubek@vhsprojekt.cz, tel.: 775 922 074                    
 
 
V Kralupech nad Vltavou dne 22.2.2016. 
 

Příloha č. 11



 

 

Nabídka č. 1610 – rev. 1 pro: Obec Nová Ves, 277 52 Nová Ves 154. 

 

OBJEDNÁVKA 
 

Příloha č. 1 nabídky prací č. 1610 - rev. 1 
 

Dodavatel: VHS PROJEKT, s.r.o.    IČ: 03508684 
  Sídlo:   Zlončice 144, 278 01 Kralupy nad Vltavou DIČ: CZ03508684 
  Kancelář: Přemyslova 153 (budova HECKL),  tel.: +420 775 922 074 
    278 01 Kralupy nad Vltavou   e-mail: jakoubek@vhsprojekt.cz 
  Datová schránka ID: 8rzrijx 
 
 
Objednatel: Organizace:  ………………………………………………………………………………………………...... 
 
  Adresa:  …………………………………………………………………………………………………… 
 
    …………………………………………………………………………………………………… 
 
  IČO:  ………………………………………………………………………... 
 
  DIČ:  ……………………………………………………………………….. 
 
  Kontaktní osoba: ……………………………………………………………………….. 
 
  tel.:  ……………………………………………………………………….. 
   
  e-mail:  ……………………………………………………………………….. 
 
 
Závazně u Vás objednáváme specializované práce v rozsahu dle nabídky č. 1610 – rev. 1 (prosím specifikujte rozsah 
Vámi objednávaných prací). 
 
……………………………………………………………………………………………………………………........................................ 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Cena:  ………………………………………………….. ,- Kč bez DPH 
 
Termín:  dle výše uvedené objednávky č. 1610 – rev. 1 
 
Další ujednání: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
V ………………………………………………………. dne ………………………………………………. 
 
 
 
       …………………………………………………….. 
       Razítko a podpis objednatele 
 
 
 
Naskenovanou a vyplněnou objednávku můžete zaslat na e-mail jakoubek@vhsprojekt.cz nebo poštou na adresu dodavatele. 



Příloha č. 12



Příloha č. 13





Příloha č. 14 
 

 

Veřejnoprávní smlouva 
uzavřená mezi obcí Nová Ves a městem Kralupy nad Vltavou  
k zajišťování výkonu činnosti podle zákona o obecní policii 

 
Veřejnoprávní smlouva 

uzavřená obcemi podle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva obce Nová Ves č. xx/xx/2016 ze dne xx.xx. 2016                   
a usnesení Rady města Kralupy nad Vltavou č. xx/xx/x/xx ze dne xx. x. 2016 uzavírají níže 
uvedené smluvní strany podle ust. § 3a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu: 
 
 

Čl.  1 
Smluvní strany 

 
Obec Nová Ves, IČ: 00237132, 
zastoupená starostou obce Martinem Exnerem 
Nová Ves u Mělníka 154, 277 52, Středočeský kraj, 
příslušnost do správního obvodu obce s rozšířenou působností Kralupy nad Vltavou 
 
Město Kralupy nad Vltavou, IČ: 00236977, 
které zřídilo obecně závaznou vyhláškou č. 1/1992, ze dne 20. 2. 1992, městskou policii 
zastoupené starostou města Petrem Holečkem,  
Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou 278 01, Středočeský kraj, 
příslušnost do správního obvodu obce s rozšířenou působností Kralupy nad Vltavou 
 
 

Čl.  2 
Smluvní rozsah činnosti obecní policie 

 

1. Městská policie Kralupy nad Vltavou bude vykonávat úkoly v rozsahu a způsobem 
stanoveným v § písm. d) zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších 
předpisů, též na území obce Nová Ves. 

2. Rozsah úkolů bude spočívat v provádění kontrolního měření rychlosti silničních vozidel 
formou pevně instalovaného úsekového radaru na území obce Nová Ves. 

3. Výnos pokut z přestupků zjištěných Městskou policií Kralupy nad Vltavou na území obce 



Příloha č. 14 
 

 

Nová Ves, a uložených Městskou policií Kralupy nad Vltavou v blokovém řízení,                     
je příjmem rozpočtu města Kralupy nad Vltavou. 

4. Městská policie předá 1 x měsíčně starostovi obce Nová Ves písemnou zprávu o své 
činnosti podle článku 2 odst. 2 této smlouvy. 

 
 

Čl.  3 
Úhrada nákladů za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu 

 

Výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu dle čl. 2 bude obci Nová Ves poskytnut           
bez  úhrady.  
            

Čl. 4 
Doba trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Účastníci této smlouvy dohodli, že kterákoli 
ze smluvních stran může tuto smlouvu bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou 
vypovědět. Výpovědní lhůta začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď se vyhotoví ve dvou stejnopisech. Smluvní 
strana, která obdržela výpověď, zašle Krajskému úřadu Středočeského kraje jeden 
stejnopis výpovědi s potvrzením data převzetí. 

2. Smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci. 

3. Městská policie Kralupy nad Vltavou začne úkoly vyplývající z této smlouvy plnit 
následující den po nabytí právní moci rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje        
o udělení souhlasu s touto veřejnoprávní smlouvou.  

 

 
Čl. 5 

Společná ustanovení 
 

1. Smluvní strany zveřejní tuto smlouvu bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách 
svých obecních úřadů nejméně po dobu 15ti dnů a zašlou ji Krajskému úřadu 
Středočeského krajem ke zveřejnění ve věstníku právních předpisů kraje. 

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých  
obecních úřadů informaci o uzavření této smlouvy a jejím předmětu.  

3. Tuto veřejnoprávní smlouvu lze měnit jen písemnou dohodou smluvních stran. K uzavření 
takovéto dohody je třeba souhlasu Krajského úřadu Středočeského kraje. 



Příloha č. 14 
 

 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží obec 
Nová Ves, jeden stejnopis obdrží město Kralupy nad Vltavou a jeden stejnopis 
veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží Krajský úřad Středočeského kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.  

5. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Zastupitelstva obce Nová Ves a usnesení Rady 
města Kralupy nad Vltavou a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského 
kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.  

 
    

V Nové Vsi, dne 1. 4. 2016  V Kralupech nad Vltavou, dne 1. 4. 2016 
  
 
 

 

………………………… ………………………… 
Martin Exner Petr Holeček 

starosta obce Nová Ves starosta města Kralupy nad Vltavou 
 
 

 
     
              
            
             




